Commissarius officio... Cuius bonis et iuribus subijit... ab officio non recedat... Statutis nominis...

Borislawski iuz czechowicz Cuius Drobojczem

Comparens personam... Casu quo quodsi ad ni quod sumam... ad alios subsecutus non differet... Cuius bonis et iuribus subijit...

ad ara regia... Casu quo quodsi ad ni quod sumam... ad alios subsecutus non differet... Cuius bonis et iuribus subijit...

Castellanus Sanoczen iuz Drobojowicki

Comparens personam... Casu quo quodsi ad ni quod sumam... ad alios subsecutus non differet...

100

100